
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem 
 
Č.j.: UPCR-UL-2020/56156, poř. č.  6/2020 
 

Poskytnutí anonymizovaných rozhodnutí odvolacího orgánu o odvoláních proti 
rozhodnutím ÚP ČR týkajících se dávek systému  pomoci v hmotné nouzi včetně 
příspěvku na bydlení, které Úřad práce ČR obdržel od 1.1.2020 do 20.2.2020, a to na 
kontaktním pracovišti v Teplicích  
  
 
Žádost:  
ze dne 20.2.2020 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Žadatel požaduje poskytnutí anonymizovaných rozhodnutí odvolacího orgánu  
o odvoláních proti rozhodnutím ÚP ČR týkajících se dávek systému  pomoci v hmotné 
nouzi včetně příspěvku na bydlení, které Úřad práce ČR obdržel od 1. 1. 2020 do 20. 
2. 2020, a to na kontaktním pracovišti v Teplicích.  
  
  
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem: 
 
Vážený pane, 
 
na Vaši žádost ze dne 20. 2. 2020 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 
Sb., která se týká kontaktního pracoviště ÚP ČR v Teplicích sdělujeme následující: 
 
kontaktní pracoviště ÚP ČR v Teplicích obdrželo v období od 1. 1. 2020 do 20. 2. 2020 
dvě rozhodnutí odvolacího orgánu o odvoláních proti rozhodnutím ÚP ČR týkajících 
se dávek pomoci v hmotné nouzi. Anonymizovaná rozhodnutí Vám zasíláme v příloze. 
 
 
Příloha: dle textu 
 
 
S pozdravem 
 


